10.

11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.

18.

19.

Rechtsaf staande met de rug naar
de toren richting Schijndelse weg
Linksaf Schijndelse weg
Rechtsaf Schijndelse weg 26,
26a klinkerweg

Linksaf op einde graspad voor
afrastering

Linksaf op T-splitsing,
wandelknooppuntenroute volgen
Linksaf bij riviertje De Dommel
RD bij knooppunt 26 naar
knooppunt 23

Rechtsaf bij knooppunt 23 naar
knooppunt 22

Rechtsaf bij knooppunt 22 De
Wielse hoeve

Rechtsaf na bocht bij ijzeren
slagboom, gele mountainbike
route

Linksaf bij De Dommel graspad
Linksaf bij Y-splitsing graspad
Rechtsaf op einde asfaltweg
Rechtsaf in bocht De Hogert 4,
halfverhard

Linksaf bij De Dommel graspad
Rechtsaf bij knooppunt 88 naar
knooppunt 39

Hooibrug over en einde pad
linksaf.

Over A2 autoweg en op einde links
Pauze bij De Oude Ketting, vanaf
10:00u open 0411-673030,

Pauze op Liduinahof, doorlopen 2
rotondes, daarna rechtsaf, na de
pauze hier terugkeren (3 km):
Terug over dezelfde weg over de
autoweg A2

Rondje 56, Zegenwerp

Wandelsportvereniging Groot Gestel

Rondje 56, Zegenwerp 14,5 km

Start: Petrus Dondersplein staande, met de rug naar het gemeentehuis,

PC 5271 AA
Pauze: De Oude Ketting, 0411-673030, zo vanaf 11.00u, wo vanaf 10.00u

20.

21.

22.
23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
37.

Bij knooppunt 38 rechtdoor naar
knooppunt 40

Rechtsaf bij wandelknooppunt 40
richting knooppunt 57 fietspad
Rechtsaf bij Golfclub ,de Dommel’
Linksaf 15 bospad t.o. nieuwe
villa en voor 15 km’ bord
Rechtsaf op einde (vooér
golfterrein) oranje paaltjes
Rechtsaf smal bospad, witte
paaltjes route tussen
rodondendrons. Ven links houden
Y splitsing rechts aanhouden, wit
paaltje

Pad wordt breder en voert langs
hekwerk en Kruidentuin

Scherp linksaf op einde breed
halfverhard pad

Linksaf smal slingerend bospad na
bordje Opengesteld Zegenwerp
RD hoofdpad volgen met aan
linkerhand open grasland
Rechtsaf na bocht naar rechts en
bocht naar links smal bospad,
rechts ligt een houtwal

RD op kruising met breder pad,
licht glooiend omhoog

Rechtsaf op Y-splitsing

Linksaf op volgende Y-splitsing,
pad aan bosrand met rechts
akkerland

Rechtsaf na terugkeer in bos,
slingerend bospad

Rechtsaf bij Y-splitsing, bospad
Rechtsaf op einde breder pad voor
hekwerk
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38. Linksaf op einde bij breed bospad en rechtsaf over de Dommelbrug

en bankje (het pad van punt 32) 41. Rechtdoor naar de markt
39. Links
af op 6 | < Dy L@:ﬁ‘""ﬁ? 4 NS
einde & | ol LY i, ;tart Petrys Dondersper
) _-1 "’ %%{% \;@’@3‘(?? ::f' ia'i.!- ..- Ehﬁnscfmgghe
brede i : i o .
oprijl
aan
40. Einde
overs
teken
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